

# Estate Grenaa ApS

Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 25 43 33 94

## Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019  
Approved at the Company's annual general meeting on 7 June 2019

Dirigent:  
Chairman

.....  
B. H. C. Brinkers

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better  
working world

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b> Statement by the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> Financial statements 1 January - 31 December	5
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	5
<b>Balance</b> Balance sheet	6
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	8
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	9

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Estate Grenaa ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	25 43 33 94
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Bernardus Hubertus Cornelis Brinkers
Revisor/Accountant	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte at eje fast ejendom, herunder gennem deltagelse i interessentskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.293.002 kr. mod et overskud på 1.177.326 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5.895.364 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The Company's activities are directly or indirectly to own real estate i.e. through participation in the partnership or other related activities.

### Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 1,293,002 against a profit of DKK 1,177,326 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 5,895,364. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018	2017
	<b>Bruttotab</b>	-24.594	-26.534
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-24.594	-26.534
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.661.723	1.660.499
	Income from investments in associates		
	Finansielle indtægter	74.673	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-52.016	-121.389
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	1.659.786	1.512.576
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-366.784	-335.250
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	1.293.002	1.177.326
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-139.266
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	1.293.002	1.316.592
	Retained earnings		
		1.293.002	1.177.326

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.306.723	4.310.499
	Investments in associates, net asset value		
		<u>4.306.723</u>	<u>4.310.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>4.306.723</u>	<u>4.310.499</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	3.808.323	3.722.450
	Other receivables		
		<u>3.808.323</u>	<u>3.722.450</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	464	35
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>3.808.787</u>	<u>3.722.485</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u><u>8.115.510</u></u>	<u><u>8.032.984</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	5.795.364	4.502.362
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.895.364</b>	<b>4.602.362</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	103.560	103.560
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>103.560</b>	<b>103.560</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Skyldig selskabsskat	216.784	241.168
	Income taxes payable		
	Anden gæld	1.899.802	3.085.894
	Other payables		
		<u>2.116.586</u>	<u>3.327.062</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.116.586</b>	<b>3.327.062</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.115.510</b>	<b>8.032.984</b>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>8.115.510</u></u>	<u><u>8.032.984</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	100.000	4.502.362	4.602.362
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.293.002	1.293.002
<b>Egenkapital 31. december 2018</b> Equity at 31 December 2018	<b>100.000</b>	<b>5.795.364</b>	<b>5.895.364</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2018	2017
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	366.784	335.168
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	82
Tax adjustments, prior years		
	<u>366.784</u>	<u>335.250</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Investments		
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>Investments in associates, net asset value</b>
DKK		
Kostpris 1. januar 2018		<u>4.900.000</u>
Cost at 1 January 2018		
Kostpris 31. december 2018		<u>4.900.000</u>
Cost at 31 December 2018		
Værdireguleringer 1. januar 2018		-589.501
Value adjustments at 1 January 2018		
Udloddet udbytte		-1.665.499
Dividend distributed		
Andel af årets resultat		<u>1.661.723</u>
Share of the profit/loss for the year		
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>-593.277</u>
Value adjustments at 31 December 2018		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><u>4.306.723</u></u>
Carrying amount at 31 December 2018		

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
<b>Associerede virksomheder</b>				
Associates				
Grønvang Estate I/S	Thisted	49,00 %	4.306.723	1.661.723

### 5 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Selskabet hæfter som interessent for Grønvang Estate I/S' gæld og forpligtelser.

As a partner, the Company is liable for Grønvang I/S' liabilities and obligations.